
j
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
Č. KRPE-21663-3/ČJ-2018-1700MN

uzavřené dle § 2586 a násIedujícich zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také dodatek)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
ic:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon, e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Ing. Stanislav Rychtecký, vedoucí OSM
720 50 250
CZ72050250
ČNB

Ing. Gabriela Liberdová
V. Vlasákové 17, 700 30 Ostrava - Bělský les
06319980
není plátcem DPH
Česká spořitelna

PREAMBULE

l) Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2018 smlouvu o dílo č. KRPE-21663-3/ČJ-2018-1700MN,
které předmětem je zhotovení projektové dokumentace pro stavební akci s názvem ,,KŘP Pak -
Čtyřicet Lánů - výstavba střelnice" s předpokladem dokončeni díla do 30.11.2018.

2) Protože v průběhu vypracováni projektové dokumentace uplatnil objednatel na základě
požadavků budoucího uživatele žádost na rozšířeni areálu střelnice na část dalšího pozemku p.č.
2032 v k.ú. Čtyřicet Lánů, který byl rovněž ve vlastnictví České republiky, ale s přislušnosti
hospodaření pro Státní pozemkový úřad, došlo dne 16.11.2018 k uzavřeni dodatku č. 1 shora
uvedené smlouvy q dílo s pQsunutím terminu pro dokončení díla do 31.3.2019.

3) K podpisu Zápisu o změně přis|ušnostj hospodaření k nově oddělené části pozemku p.č.
2032/2 došlo až 30.1.2019. Protože na tuto změnu příslušnosti hospodaření navazovala některá
vyjádření nezbytná pro územní řízeni, která nebylo možné z uvedeného důvodu zajistit, Odbor
výstavby MěÚ Svitavy již dne 18.1.2019 řízeni o vydání územního řIzenI přerušil.

4) O pokračováni územního řízeni rozhodl Odbor výstavby MěÚ po doplnění všech vyjádřeni
vázaných na výše uvedenou změnu příslušnosti hospodařeni dne 26.3.2019 veřejnou vyhláškou
s nařízením ústního jednání dne 3.5.2019.



l

5) S ohledem na výše uvedené skutečnosti, které zhotovitel objektivně nemohl svou činnosti
ovlivnit, se smluvní strany dohodly na změně a doplněnI uzavřené smlouvy o dílo a jejího
dodatku č. 1 tak, jak je v dalších článcích tohoto dodatku uvedeno.

V ČI. 4. Doma a místo plněni - se vypouští text Qdstavců 4.2 a 4.2.1, který se nahrazuje
textem :
4.2 Termín ukončeni plněni: nejpozději do 31. července 2019.
4.2.1 ĎÍIČÍ terminy plněni:

a) projekt pro územní rozhodnutí do 30.6.2018,
b) zajištění územního rozhodnutí do 15.6.2019
C) zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele - terénni úpravy do 31.10.2018
d) projekt pro stavební povoIenI do 31.5.2019,
e) projekt pro realizaci stavby do 31.5.2019
f) zajištěni stavebního povolení do 31.7.2019.

Il.

1. Tento dQdatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, je Nořen 2 stranami textu, z nichž
jeden obdáí objednatel a jeden zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašujI, že došlo k dohodě v celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy a
že jej uzavÍrajÍ vážně a na základě svobodné vůle.

V Pardubicích dne 29. 03, m1q V Ostravě d,, 28. 03. ?019

Za objednateleg' Za zhotovitel?:

2


